
拍卖公告 
 

受委托，我公司定于 2022 年 7 月 28 日上午 10 时在洪力网

（www.honglipai.net），公开拍卖报废资产一宗，拍卖标的名称、起拍价、

竞买保证金等详见下表《拍卖标的一览表》。 

标号 名称 
起拍价格 

（元） 

竞买保证金 

（元） 

増价幅度

（元） 
存放地点 

拍卖标的 报废资产一宗 20750 5000 500 
山东传媒职业 

学院校内 

一、特别声明： 

1、本次拍卖标的为报废资产，买受人拆解再生利用必须符合国家有

关各类规定和委托人的要求，因买受人未按规定造成的一切损失和责任

由买受人自行承担。 

2、买受人须凭拍卖成交确认书和交款凭证办理货物运输证明。在拍

卖标的拆解、装卸过程中买受人应严格按照委托人相关安全规程作业，

严格遵守委托人工作制度和要求,服从委托人调度指挥，按照委托人规定

的时间提货，不得影响委托人正常教学生活秩序，在此过程中如发生作

业、交通和人身伤害等事故而引发的一切民事、刑事责任全部由买受人

承担。 

3、拍卖标的移交给买受人后，标的运输、拆除、安全等所有的费

用、不能正常使用及提取不能的风险均由买受人承担。买受人自行承担

其他或有损耗的风险及危险，以及市场波动较大引起的损失或风险。 

4、买受人自行办理标的移交、清场、拆运、垃圾处理、清理场地等

相关事宜，自行承担由此产生的全部费用和责任，拍卖人、委托人概不

负责。拍卖成交后，拍卖标的出校门前不得转让，买受人收到委托人提

货通知后，须指定专人全程负责标的交割事宜；且不得在规定时间内终

止或部分提货。 



5、本次拍卖标的委托人不负责切割拆解，买受人切割拆解须按国家

相关规定和委托人的要求，产生的费用、责任等均由买受人自行承担。 

6、拍卖标的均以现场实物为准，拍卖标的移交以委托人指定范围为

准，标的拆运期间给委托人财产带来损失或拆运超出拍卖标的范围，由

履约保证金中照价扣除相应损失，不足部分由买受人另行缴纳，拒不赔

偿的，委托人有权追究其相应的法律责任。 

7、买受人应尽到安全防范义务，在拍卖标的拆除、搬运、清理等交

割过程中需要专业设备和人员操作的，买受人应按照委托人要求和国家

相关规定配备相应的专业技术设备和人员，进行相应培训并符合国家有

关设备安全、环保等相关规定和委托人作业要求。买受人未按相关规定

进行标的交割的，由此产生的一切风险和后果由买受人自行承担，与委

托人和拍卖人无关。 

8、委托人与买受人全部办理完毕拍卖标的移交后,若无意外费用发

生并经委托人查看验收后，买受人可向拍卖人申请履约保证金退还，履

约保证金将全额无息退还。 

9、在拆除、装卸、运输等过程中发生的人身伤害等一切安全事故及

经济赔偿均由买受人承担，委托人和拍卖人均不承担任何责任和费用。 

二、报名条件： 

拍卖标的竞买人须具备企事业单位法人资格，并具物资回收相关资

质。 

报名时应提供：企业法人营业执照和物资回收资质证书原件或复印

件（加盖公章）；法人身份证原件及复印件（加盖公章）；委托他人办

理还应提交法人授权委托书、受托人身份证原件及复印件。按相关法

律、行政法规对拍卖标的买卖条件规定的资格审核。资格审核通过后方

可办理竞买保证金交纳和竞买注册等相关手续。 

三、特殊说明 



竞买人报名，须出具承诺书。承诺事项如下： 

本次拍卖为现状拍卖，拍卖清单数量仅供参考，竞买人须仔细检核

拍卖标的的数量、质量及有关瑕疵。因拍卖标的现存放于不同位置，存

放范围较多、整体数量较大、堆放等均不规则；交付时可能与拍卖清单

的数量不一致；如出现上述情况，竞买人承诺不予追究委托人和拍卖人

的违约责任。 

有意竞买者，请于拍卖会开拍前将竞买保证金汇至指定账户（户名：

山东茂恒拍卖有限公司, 开户行：山东禹城农村商业银行股份有限公司张

庄分理处,银行账号：2780049444205000010848）；并持汇款回执和有效证

件办理竞买手续。拍卖未成交者的竞买保证金在拍卖活动结束 5 个工作日

内无息退还；买受人竞买保证金转为拆运保证金，在委托人与买受人全部

办理完毕拍卖标的移交后,经委托人查看验收后，拍卖人从竞买保证金（拆

运保证金）扣除拍卖佣金（成交价格的 5%）后返保证金余额。 

实际勘查时间：2022 年 7 月 21 日-27 日 9:00-15:00。 

竞买联系人及联系电话： 孙先生 19854165679 

                       李先生 13210515977 

附件：拍卖标的清单、部分拍卖标的照片 

 

山东茂恒拍卖有限公司 

2022 年 7 月 21 日 
  



部分拍卖标的照片： 


